156 157
*전선커버 (상세) *우레탄 암 패드 (상세) *스마티션(상세)
G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증
+ 전선캡+하부덕트 / 멀티탭 無
일반형 데스크
23706770 ASFD-1280 1200×800×720 334,000
23706771 ASFD-1480 1400×800×720 346,000
23706772 ASFD-1580 1500×800×720 351,000
23706773 ASFD-1680 1600×800×720 358,000
23706774 ASFD-1880 1800×800×720 369,000
+전선캡+하부덕트 / 멀티탭 無
일반형 데스크 (우레탄 암패드)
23706775 ASFD-1280U 1200×800×720 377,000
23706776 ASFD-1480U 1400×800×720 389,000
23706777 ASFD-1580U 1500×800×720 394,000
23706778 ASFD-1680U 1600×800×720 401,000
23706779 ASFD-1880U 1800×800×720 412,000
AL 고급형 데스크_캐스터형
25257803 AA12D-1280AMC 1200×801×720  516,000
25257804 AA12D-1480AMC 1400×801×720  520,000
25257833 AA12D-1580AMC 1500×801×720  521,000
25257821 AA12D-1680AMC 1600×801×720  522,000
25257822 AA12D-1880AMC 1800×801×720  526,000
+  AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有, 일면 이동 캐스터 +  AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有, 일면 이동 캐스터
AL 고급형 데스크_캐스터형 (우레탄 암패드)
25257806 AA12D-1280UAMC 1200×801×720  559,000
25257807 AA12D-1480UAMC 1400×801×720  563,000
25257835 AA12D-1580UAMC 1500×801×720  564,000
25257816 AA12D-1680UAMC 1600×801×720  565,000
25257824 AA12D-1880UAMC 1800×801×720  568,000
25257812 AA12D-1280UAMB 1200×801×720  780,000
25257813 AA12D-1480UAMB 1400×801×720  804,000
25257838 AA12D-1580UAMB 1500×801×720  816,000
25257819 AA12D-1680UAMB 1600×801×720  828,000
25257827 AA12D-1880UAMB 1800×801×720  852,000
25257810 AA12D-1280AMBC 1200×801×720  768,000
25257811 AA12D-1480AMBC 1400×801×720  792,000
25257837 AA12D-1580AMBC 1500×801×720  804,000
25257818 AA12D-1680AMBC 1600×801×720  816,000
25257826 AA12D-1880AMBC 1800×801×720  840,000
25265458 AA12D-1280UAMBC 1200×801×720  792,000
25265459 AA12D-1480UAMBC 1400×801×720  816,000
25265460 AA12D-1580UAMBC 1500×801×720  828,000
25265461 AA12D-1680UAMBC 1600×801×720  840,000
25265462 AA12D-1880UAMBC 1800×801×720  864,000
+ 전선캡+하부덕트 / 멀티탭 有
덕트형 데스크
23706780 ASFD-1280M 1200×800×720 377,000
23706781 ASFD-1480M 1400×800×720 389,000
23706782 ASFD-1580M 1500×800×720 394,000
23706783 ASFD-1680M 1600×800×720 400,000
23706784 ASFD-1880M 1800×800×720 411,000
+ 전선캡+하부덕트 / 멀티탭 有
덕트형 데스크 (우레탄 암패드)
23706785 ASFD-1280UM 1200×800×720 419,000
23706786 ASFD-1480UM 1400×800×720 431,000
23706787 ASFD-1580UM 1500×800×720 436,000
23706788 ASFD-1680UM 1600×800×720 442,000
23706789 ASFD-1880UM 1800×800×720 454,000
스마트 데스크
25257808 AA12D-1280AMB 1200×801×720  756,000
25257809 AA12D-1480AMB 1400×801×720  780,000
25257836 AA12D-1580AMB 1500×801×720  792,000
25257817 AA12D-1680AMB 1600×801×720  804,000
25257825 AA12D-1880AMB 1800×801×720  828,000
+  스마트션바+AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有
스마트 데스크 (우레탄 암패드)
+  스마트션바+AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有
AL 고급형 데스크
+  AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有
23706790 ASFD-1280AM 1200×800×720 419,000
23706791 ASFD-1480AM 1400×800×720 430,000
23706792 ASFD-1580AM 1500×800×720 435,000
23706793 ASFD-1680AM 1600×800×720 442,000
23706794 ASFD-1880AM 1800×800×720 453,000
AL 고급형 데스크 (우레탄 암패드)
23706795 ASFD-1280UAM 1200×800×720 461,000
23706796 ASFD-1480UAM 1400×800×720 473,000
23706797 ASFD-1580UAM 1500×800×720 478,000
23706798 ASFD-1680UAM 1600×800×720 484,000
23706799 ASFD-1880UAM 1800×800×720 496,000
+  AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有 +  스마트션바+AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有, 일면 이동 캐스터
스마트 데스크_캐스터형 (우레탄 암패드)스마트 데스크_캐스터형
+  스마트션바+AL 전선캡+AL 데스크라이져+하부덕트 / 멀티탭 有, 일면 이동 캐스터
A12 데스크
 A12  SERIES
우선구매대상 우수조달제품
중
역
용
사
무
용
교
육
용
의
자
 ·
소
파
WORK SPACES
158 159
G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증
보조 데스크
보조데스크
23706812 ASFSD-611 600×1100×720 285,000
23706813 ASFSD-612 600×1200×720 289,000
 A12  SERIES
스크린 파티션
HW HW
24732356 15DK6004B 600×15×400 150,000
24732357 15DK6504B 650×15×400 160,000
24732358 15DK7004B 700×15×400 165,000
24732359 15DK7504B 750×15×400 170,000
24732360 15DK8004B 800×15×400 175,000
24732361 15DK1004B 1000×15×400 180,000
24732362 15DK1204B 1200×15×400 200,000
24732363 15DK1304B 1300×15×400 210,000
24732364 15DK1404B 1400×15×400 220,000
24732365 15DK1604B 1600×15×400 230,000
24732366 15DK1804B 1800×15×400 250,000
+ 브라켓 포람
책상 스크린 (AL 레일전용)_스탠다드
+ 브라켓 포함 / 벨벳 패브릭 적용
24863414 15DK6004TB 600×15×400  186,000
24863415 15DK6504TB 650×15×400  189,000
24863416 15DK7004TB 700×15×400  198,000
24863417 15DK7504TB 750×15×400  204,000
24863418 15DK8004TB 800×15×400  210,000
24863419 15DK1004TB 1000×15×400  237,000
24863420 15DK1204TB 1200×15×400  261,000
24863421 15DK1304TB 1300×15×400  279,000
24863422 15DK1404TB 1400×15×400  288,000
24863423 15DK1604TB 1600×15×400  315,000
24863424 15DK1804TB 1800×15×400  342,000
책상 스크린 (AL 레일전용)_프리미엄
+ 브라켓 포함
24732381 15DK4008D 400×15×800 170,000
24732382 15DK6008D 600×15×800 180,000
24732383 15DK7008D 700×15×800 190,000
24732384 15DK8008D 800×15×800 200,000
24732385 15DK9008D 900×15×800 210,000
24732386 15DK1008D 1000×15×800 215,000
24732387 15DK1108D 1100×15×800 220,000
24732388 15DK1208D 1200×15×800 225,000
24732389 15DK1408D 1400×15×800 240,000
24732390 15DK1508D 1500×15×800 260,000
24732391 15DK1608D 1600×15×800 270,000
24732392 15DK1808D 1800×15×800 290,000
책상 스크린_스탠다드
+ 브라켓 포함 / 벨벳 패브릭 적용
24863432 15DK4008TD 400×15×800  195,000
24863433 15DK6008TD 600×15×800  216,000
24863434 15DK7008TD 700×15×800  219,000
24863435 15DK8008TD 800×15×800  258,000
24863436 15DK9008TD 900×15×800  267,000
24863437 15DK1008TD 1000×15×800  270,000
24863438 15DK1108TD 1100×15×800  276,000
24863439 15DK1208TD 1200×15×800  279,000
24863440 15DK1408TD 1400×15×800  291,000
24863441 15DK1508TD 1500×15×800  351,000
24863442 15DK1608TD 1600×15×800  366,000
24863443 15DK1808TD 1800×15×800  390,000
책상 스크린_프리미엄
W H W H
중
역
용
사
무
용
교
육
용
의
자
 ·
소
파
WORK SPACES